

Årsredovisning

Axtrig AB

556510-7595

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fjällbacka 2025-07-24


Lars-Göran Olsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva upplevelsebaserade arrangemang inom företagsevent så som konferenser, guidning, rundturer, bokning av mat och logi samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tanum.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning		152	214	117
Resultat efter finansiella poster	-114	-65	-72	-16
Soliditet %	100	97	94	97

Omsättningen har minskat då inte haft några förfrågningar under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	366 607	-64 908	418 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-64 908	64 908	0
Årets resultat				-113 829	-113 829
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	301 699	-113 829	304 870

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 699
Årets resultat	-113 829
Summa	187 870

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	7 870
Summa	187 870

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	–	151 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	–	151 887
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-150 234
Övriga externa kostnader	-21 673	-42 780
Summa rörelsekostnader	-21 673	-193 014
Rörelseresultat	-21 673	-41 127
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7 679	-24 022
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-100 000	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165	239
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	2
Summa finansiella poster	-92 156	-23 781
Resultat efter finansiella poster	-113 829	-64 908
Resultat före skatt	-113 829	-64 908
Årets resultat	-113 829	-64 908

2025072914794

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

–

225 266

Summa finansiella anläggningstillgångar

–

225 266

Summa anläggningstillgångar

–

225 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

150 000

–

Övriga fordringar

2 999

12 309

Summa kortfristiga fordringar

152 999

12 309

Kassa och bank

Kassa och bank

152 109

195 262

Summa kassa och bank

152 109

195 262

Summa omsättningstillgångar

305 108

207 571

SUMMA TILLGÅNGAR

305 108

432 837

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

117 000

117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 699

366 607

Årets resultat

-113 829

-64 908

Summa fritt eget kapital

187 870

301 699

Summa eget kapital

304 870

418 699

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

238

–

Övriga skulder

–

14 137

Summa kortfristiga skulder

238

14 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 108

432 837

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	225 266	232 792
Försäljningar	-225 266	-7 526
Utgående anskaffningsvärden	0	225 266

UNDERSKRIFTER

Fjällbacka 2025-07-24

Lars-Göran Olsson
2025-07-24

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

David Ekroth



amasiko ab
tull- & redovisningsbyrå

Ekelidsvägen 5 · 457 40 Fjällbacka
www.amasiko.se